
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 28.12.2022                                                                                                              № 548 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Нагорного сельского 
поселения от 20.08.2020 №305 «Об 
утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности 
 муниципальных программ муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативно-правовых актов Нагорного сельского поселения 

пос т ановляю :  

1. Внести в постановление администрации Нагорного сельского поселения от 
20.08.2020 №305 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» следующие изменения: 

-в п.6.3.3 постановления, в форме 6 Приложения к Порядку разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» слово «реестр» заменить на слово 
«перечень». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нагорного 
сельского поселения в сети «Интернет». 

.  

 

Глава администрации                                                                              О.И. Копылова 


